Управление образования Администрации Беловского городского округа
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ГОРОДА БЕЛОВО»
(МБОУ СОШ № 11 города Белово)

06 февраля 2018 г.                   		ПРИКАЗ                                  №__19____
                                                                            	г.Белово

О зачислении в 1класс
   В соответствии с п.1 ст.53 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», частью 2 п.14 Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в общеобразовательные учреждения (утв.приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г. № 32), Правилам приёма граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11 города Белово» на обучение по образовательным программам начального общего, основного и среднего общего образования (утв.приказом МБОУ СОШ № 11 г.Белово от 25.01.2017 г. № )
ПРИКАЗЫВАЮ:
  1.Зачислить в 1 класс на 2018-2019 учебный год:
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1.
	Илларионоу Екатерину Эдуардовну
	04.01.2011

	1.
	Карпенко Александра Сергеевича
	15.02.2011

	1.
	Бузмакова Руслана Тимурлановича
	03.05.2011

	1.
	Полухина Тимура Артемовича
	13.11.2011

	1.
	Исаков Даниила Максимовича
	15.03.2011

	1.
	Аксенову Александру Ивановну
	01.12.2011

	1.
	Башлак Владислава Алексеевича
	12.12.2010

	1.
	Зус Дмитрия Денисовича
	20.12.2010

	1.
	Гладкову Марию Сергеевну
	04.07.2011

	1.
	Светлова Максима Алексеевича
	11.10.2010

	1.
	Кондакова Николая Николаевича
	06.11.2011

	1.
	Коваль Макара Игоревича
	28.10.2010

	1.
	Шатрову Екатерину Романовну
	26.11.2011

 2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                 В.А. Устинова

Управление образования Администрации Беловского городского округа
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ГОРОДА БЕЛОВО»
(МБОУ СОШ № 11 города Белово)

08 февраля 2018 г.                  		 ПРИКАЗ                                  №___20___
                                                                              	г.Белово

О зачислении в 1класс
В соответствии с п.1 ст.53 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», частью 2 п.14 Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в общеобразовательные учреждения (утв.приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г. № 32), Правилам приёма граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11 города Белово» на обучение по образовательным программам начального общего, основного и среднего общего образования (утв.приказом МБОУ СОШ № 11 г.Белово от 25.01.2017 г. № )

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить в 1 класс на 2018-2019 учебный год:
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	Злобину Алису Денисовну
	12.07.2011

	2
	Прибыткову Анастасию Олеговну
	05.06.2011

	3
	Петрова Макара Александровича
	18.12.2011

	4
	Ситникову Викторию Романовну
	07.02.2011

	5
	Парушкина Артема Алексеевича
	25.05.2011

	6
	Семенцова Кирилла Витальевича
	27.08.2011

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                 В.А. Устинова

Управление образования Администрации Беловского городского округа
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ГОРОДА БЕЛОВО»
(МБОУ СОШ № 11 города Белово)

12 февраля 2018 г.                  		 ПРИКАЗ                                  №__25____
                                                                            	г.Белово

О зачислении в 1класс
   В соответствии с п.1 ст.53 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», частью 2 п.14 Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в общеобразовательные учреждения (утв.приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г. № 32), Правилам приёма граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11 города Белово» на обучение по образовательным программам начального общего, основного и среднего общего образования (утв.приказом МБОУ СОШ № 11 г.Белово от 25.01.2017 г. № )
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить в 1 класс на 2018-2019 учебный год:
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	Пряжникова Захара Васильевича
	08.08.2011

	2
	Золотарева Данила Алексеевича
	31.01.2011

	3
	Маметьева Константина Александровича
	12.04.2011

	4
	Агеева Александра Евгеньевича
	29.04.2011

	5
	Архипову Дарью Дмитриевну
	13.10.2011

	6
	Кривикова Максима Дмитриевича
	05.12.2011

	7
	Ишуткина Богдана Владимировича
	10.09.2011

	8
	Тыдыкова Глеба Игоревича
	10.06.2011

	9
	Казанина Алексея Вячеславовича
	30.05.2011

	10
	Кудрина Георгия Вячеславовича
	02.03.2011

	11
	Голубенко Эрику Алексеевну
	21.01.2011

	12
	Григорян Варвару Сергеевну
	04.07.2011

	13
	Черданцеву Анну Александровну
	15.10.2011

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                 В.А. Устинова

Управление образования Администрации Беловского городского округа
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ГОРОДА БЕЛОВО»
(МБОУ СОШ № 11 города Белово)

14 февраля 2018 г.                   		ПРИКАЗ                                  №__26____
                                                                            	г.Белово

О зачислении в 1класс
   В соответствии с п.1 ст.53 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», частью 2 п.14 Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в общеобразовательные учреждения (утв.приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г. № 32), Правилам приёма граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11 города Белово» на обучение по образовательным программам начального общего, основного и среднего общего образования (утв.приказом МБОУ СОШ № 11 г.Белово от 25.01.2017 г. № )

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в 1 класс на 2018-2019 учебный год:
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	Склярова Артема Андреевича
	31.10.2011

	2
	Крысанова Кирилла Максимовича
	05.01.2011

	3
	Варина Константина Дмитриевича
	06.10.2010

	4
	Старовойтову Дарью Александровну
	14.12.2011

	5
	Михневич Кирилла Ивановича
	26.02.2011

	6
	Чальникова Олега Максимовича
	12.05.2011

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                 В.А. Устинова

Управление образования Администрации Беловского городского округа
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ГОРОДА БЕЛОВО»
(МБОУ СОШ № 11 города Белово)

21 февраля  2018 г.                   		ПРИКАЗ                                  №___33___
                                                                            	г.Белово

О зачислении в 1класс
  В соответствии с п.1 ст.53 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», частью 2 п.14 Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в общеобразовательные учреждения (утв.приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 г. № 32), Правилам приёма граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11 города Белово» на обучение по образовательным программам начального общего, основного и среднего общего образования (утв.приказом МБОУ СОШ № 11 г.Белово от 25.01.2017 г. № )

ПРИКАЗЫВАЮ:
  1.Зачислить в 1 класс на 2018-2019 учебный год:
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	Федорову Ангелину Павловну
	05.06.2011

	2
	Бузанову Анастасию Евгеньевну
	12.11.2010

	3
	Ревину Анастасию Сергеевну
	25.09.2011

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                 В.А. Устинова